EMPRESARIAL LTDA,  inscrita no CNPJ n° 37.523.054/0001-41, a ser realizado no formato presencial e
online - híbrido, no período de  22 de agosto à 28 de novembro de 2023.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada: GONEW.CO SCHOOL CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL LTDA, CNPJ n°
37.523.054/0001-41

2.2. Valor Global da Contratação:  R$ 14.900,00 (quatorze mil e novecentos reais)

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade
orçamentária, por meio do Certificado de Dotação Orçamentária nº 684/2023  (0116556), emitido  pela
Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas apresentadas no Projeto Básico  e